
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 15.05.2018 год. 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП ½ и Финале – жени 
 

 

 
МЕТАЛУРГ – ВАРДАР ЈУНИОР         
     
Скопје,  19.05.2018 год. (сабота)  – 15:00 часот – Сала: СЦЈС (мала сала) 
Судии: Георгиевски Димитар – Георгиевски Дејан / Скопје 
Дел-контролор: Јаневски Љупчо / Скопје 
 
 
ПЕЛИСТЕР 2012 - ВАРДАР         
         
Скопје,  19.05.2018 год. (сабота)  – 17:00 часот – Сала: СЦЈС (мала сала) 
Судии: Начевски Виктор – Божиновски Даниело / Скопје 
Дел-контролор: Мирчески Лери / Скопје 
 
 

ФИНАЛЕ 
 
 
ПЕЛИСТЕР 2012 - ВАРДАР - МЕТАЛУРГ – ВАРДАР ЈУНИОР    
             
Скопје,  20.05.2018 год. (недела)  – 13:00 часот – Сала: СЦЈС (мала сала)  
Судии: Илиева Марија – Карбеска Силвана / Скопје 
Дел-контролори: Наумовски Русе - Климкаров Петре / Скопје-Велес 
 
 
Трошкови: Судиска такса, 3000,00 ден. Записничар и мерач на време 400,00 
ден. Превоз – согласно пропозициите за женска лига 
 

Комесар за куп натпревари 
 

 


